(1) Arch. Arc. C. 629.

(2) Ughelli, IL. 473.

(8) Archivio Vaticano in Fantuzzi, III. 345.

(4) Ughelli, IL. 473. ex Reg. Iohannis XXII - Fantuzzi, ibid.

(b) Arch. Are. D. 972. Nel medesimo Archivio sono altri d
relativi a Superanzio negli anni 1332. 1333. 1336 ed in Fantuzzi
negli anni 1330. 1331. 1332.

(6) Arch. Are. E. 1491,
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FEeclesie Sancti Tohannis. presbitero Iohanne Capelano Ecclesie
sancte Marie. de Cervia. Guidone de Zenariis de Ravenna Ll
aliis. tempore domni pape Benedicti XII. Vacante Eecclesia (,;01'-
uienst per mortem Bone memorie domni Superantii olim Cer-
uiensis episcopi. Canonici dicte Ceruiensis Ecclesie se ad ca-
pitulwm in dicta Ecclesia sancle Marie

: % de Ceruia congrega-
uerunt ut est moris. Videlice

. o t domnus presbiter Simon Cano-
neus premicerius suo el procuratorio nomine domni Benedicls
Cantoris Ecclesie Rau. et canonici dicte Eecclesie qui presen-
tialiter infirmatur. ad infrascripta. legitime constitutus ut con-
stat publico instrumento. seripto manu mei notari. infrascri-
pti. et domini Grazianus. Vanzolus et Tohannes canonici omnes.
cum plures mon sint in dicta Ecclesia uel Ceruiensi diocesi
rescidentes. eorum nomine et wice el nomine capituli et eccle-
ste ceruiensis et tanquam Capitulum. fecerunt constituerunt et
ordinauerunt. prefatum domnwm presbiterum Simonem. pre-
sentem et mandatum sponte recipientem. et domnum Bartolo-
meum de Zenariis de Rau. Cardinalem Ecclesie Raw. el Ca-
nonicum dicte Ecclesie Ceruiensis. absentem tamquam presen-
tem. et quemlibet eorum in solidum. Ita quod non sit melior
conditio occupantis. set quod unus inceperit. alter possit pro-
sequi et finire. suos et dicle Kcclesie. et Episcopatus Ceruie.
yeonemos administratores. syndicos et procuratores generales
ad omnia et singula Negotia dicte Ecclesie et Episcopatus Cenr-
wie tractanda facienda ordinanda et executioni mandanda . . . .
(1). I due amministratori governarono la Chiesa di Cervia per
5 anni, fino al 1342.

XXXIV - GUADAGNO DE MAIOLO. 1342-1363

Dall’ Archivio Vaticano abbiamo la seguente notizia: a.
1342 VI kal. tulii (26 giugno) Guadagnus de Maiolo O. M. fit
episcopus cerviensis per obitwm Superantii (2). Queste parole
rendono manifesto che Guadagno fu immediato successore di
Superanzio, onde I’ Adriano II (1343 ?) che Cappelletti e Gams

(1) Arch. Are. B. 1487. Questa carta corregge il Foschi (Synodus 11.
820) 1a dove dice che Bartolomeo Gennari Cardinale di S. R. C. (?) ten-
ne la caltedra cervese dal 1337 al 1342.